Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 140/2021

CAMPUS PARAÍSO

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

76 12871 YHASMIN FERNANDES OLIVEIRA APROVADO(A)

80 13341 SAMUEL CABRAL DE LIMA FERREIRA APROVADO(A)

82 13204 HENRIQUE JOHANN EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

84 12485 ANDRESSA SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

91 12152 JESSICA SOARES SAMPAIO LISTA DE ESPERA

95 12728 MIRELA LEANDRO FERREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

98 13099 VICTOR MARTINS BATISTA LISTA DE ESPERA

108 13929 ANA CLARA MARTINS VAZ LISTA DE ESPERA

112 13498 KETLE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

114 13425 IURY GABRYELL NUNES BATISTA LISTA DE ESPERA

116 13248 ALEXYA KAREN BARBOSA FERNANDES LISTA DE ESPERA

120 13845 BEATRIZ ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

122 11779 MIKAELA GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

126 13674 ISABELA REZENDE POVOA PARENTE LISTA DE ESPERA

129 12238 EDUARDO MAGELA LEITE LISTA DE ESPERA

133 11778 ANNA LUÍSA RIBEIRO ACÁCIO LISTA DE ESPERA

140 12876 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA

141 11989 CAUÊ MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

142 13205 THAYS RACHEL VILAS BOAS LISTA DE ESPERA

143 13543 ADEMIR BATISTA CLAUDINO FERREIRA LISTA DE ESPERA

144 13071 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS LISTA DE ESPERA

145 12616 AMANDA PÓVOA GUIMARÃES COSTA LISTA DE ESPERA

146 12247 MATHEUS RODRIGUES ZELLMER LISTA DE ESPERA

151 13835 ANA CAROLINE COSTA MARQUES LISTA DE ESPERA

152 13053 CINTYA DORNEL QUEIROZ LISTA DE ESPERA

164 12182 THAYNÁ MATOS DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

168 11873 ELOISA TRANIN MOLINA LISTA DE ESPERA

174 12415 MARCELA DA SILVA PARPINELLI LISTA DE ESPERA

179 12671 GABRIELLA SILVA COSTA CAMPELO LISTA DE ESPERA

186 12119 KLÉSSIO GABRIELL ROCHA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

189 13194 VINICIUS SANTOS AGUIAR LISTA DE ESPERA

199 12810 DALILA FARIA DE CASTRO BARRETO LISTA DE ESPERA

205 11999 MARIANA MENDES EIRAS LISTA DE ESPERA

211 12729 LEONARDO MORAES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

218 12657 CÉSAR FERREIRA FERNANDES FILHO LISTA DE ESPERA

221 12980 TAYNARA AUGUSTA FERNANDES LISTA DE ESPERA

223 11920 MICHELLE VALDIVIA ROLDÃO DE LELES LISTA DE ESPERA

231 12188 LOUIS LANNE SOARES SANTANA LISTA DE ESPERA

236 13244 CAMILA ALMEIDA CASTRO OLIVEIRA FONSECA LISTA DE ESPERA

238 13712 ERICK SILVEIRA ALVIM LISTA DE ESPERA

240 12362 MARÍLIA SANTOS DA MATA PEREIRA LISTA DE ESPERA

242 13840 ANA KAROLINE NERES DA SILVA LISTA DE ESPERA

253 13258 BEATRIZ AGNES BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

258 14688 ADRIANO RAVELLI GODÓI LISTA DE ESPERA

270 12979 ANA LAURA RODRIGUES DE SÁ LISTA DE ESPERA

278 11794 ISADORA PEREIRA BORGES VICENTE LISTA DE ESPERA

318 12817 GEOVANNA MAGALHÃES CAIXETA LISTA DE ESPERA

320 12010 LARA THAIS ALVES PANIAGO LISTA DE ESPERA

330 11783 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES LISTA DE ESPERA

332 12360 ANA JULIA LUZ SANTANA LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 140/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e

Cota/ENEM, considerando os subitens 2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 137/2021.

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E COTA/ENEM

REFERENTE AO EDITAL Nº 137/2021

MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 140/2021

342 13210 GABRIELLA BARROS VELOSO LISTA DE ESPERA

352 13415 EMÍLIA ASSIS SILVA LISTA DE ESPERA

354 12952 RAYLLANE MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA

360 13471 LEONARDO BARROS FIGUEIRA LISTA DE ESPERA

365 11769 BRINEA MARIA BORGES DIAS LISTA DE ESPERA

369 12607 GEOVANA LISSA MARQUES ALENCAR SILVÉRIO LISTA DE ESPERA

370 12893 ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

372 12445 ROMENICK BONAVIGO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

387 13518 VICTOR HUGO MILHOMEM OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

389 13162 VANESSA GOMES FIGUEREDO LISTA DE ESPERA

392 13828 RODRIGO VARGAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

394 12686 GIOVANA RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

397 13740 ANNA PAULA RODRIGUES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

414 13474 MARTHA RAFAELLA DA SILVA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

416 12565 JUCIELLE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

417 12024 JOÃO MARCOS DANTAS DO REGO LISTA DE ESPERA

420 11848 AISLEY ALYNE ALVIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

438 12153 SABRINA RAYSSA ANTONICHEN PIVA LISTA DE ESPERA

441 13855 EDUARDA CARNEIRO SOUZA LISTA DE ESPERA

464 12826 MARIA EDUARDA ANDRADE REIS LISTA DE ESPERA

479 12055 TAYNARA ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

497 13464 MYKAELLE KAROLLINE ARAUJO FALCÃO LISTA DE ESPERA

511 13192 ANA VITORIA RODRIGUES DE SÁ LISTA DE ESPERA

532 11918 CÉSAR OLIVEIRA DOS REIS FILHO LISTA DE ESPERA

533 12491 KAMYLLA LHAYS DA COSTA LISTA DE ESPERA

534 13185 JANAINA DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

558 11959 IZADORA SIQUEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

571 11774 FLAVIA RAYRA SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA

575 12092 ARLLÉRICO ANDRÉ SILVA LISTA DE ESPERA

577 12863 KELLYSON HENRY PEREIRA BARROS LISTA DE ESPERA

599 11909 GABRIELLY CRUZ DE MORAES LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

17 13425 IURY GABRYELL NUNES BATISTA LISTA DE ESPERA

18 13674 ISABELA REZENDE POVOA PARENTE LISTA DE ESPERA

19 12238 EDUARDO MAGELA LEITE LISTA DE ESPERA

20 11778 ANNA LUÍSA RIBEIRO ACÁCIO LISTA DE ESPERA

23 13071 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS LISTA DE ESPERA

24 13053 CINTYA DORNEL QUEIROZ LISTA DE ESPERA

28 12671 GABRIELLA SILVA COSTA CAMPELO LISTA DE ESPERA

33 12188 LOUIS LANNE SOARES SANTANA LISTA DE ESPERA

35 13840 ANA KAROLINE NERES DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 11794 ISADORA PEREIRA BORGES VICENTE LISTA DE ESPERA

48 12010 LARA THAIS ALVES PANIAGO LISTA DE ESPERA

51 11783 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES LISTA DE ESPERA

56 12952 RAYLLANE MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA

58 12607 GEOVANA LISSA MARQUES ALENCAR SILVÉRIO LISTA DE ESPERA

61 13518 VICTOR HUGO MILHOMEM OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63 12686 GIOVANA RIBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

64 13740 ANNA PAULA RODRIGUES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

86 12491 KAMYLLA LHAYS DA COSTA LISTA DE ESPERA

95 11774 FLAVIA RAYRA SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA

97 12092 ARLLÉRICO ANDRÉ SILVA LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

23º 12653 LORENNA RAYANE DE LIMA OLIVEIRA APROVADO(A)

24º 13401 ESTER PACHECO BARBOSA APROVADO(A)

25º 11828 LANNA EVANY ALMEIDA REIS APROVADO(A)

32º 13652 LETÍCIA GOELLNER STEFANELLO APROVADO(A)

46º 13456 KAMYLLA ALVES FEITOSA LISTA DE ESPERA

54º 12036 MARIA KÉREN RIBEIRO SOUSA LISTA DE ESPERA

59º 12973 HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS LISTA DE ESPERA

74º 13184 MICHEL CESAR ALVES HOLANDA LISTA DE ESPERA

78º 12089 CARUTIA ARAUJO SOARES LISTA DE ESPERA

82º 12102 GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

85º 12435 ERIC MIRANDA MELO LISTA DE ESPERA

87º 12822 GILBERTO REIS MORETTO LISTA DE ESPERA

91º 12453 FRANCISCA ALINE DIÓGENES MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

MEDICINA - COTA ESCOLA PUBLICA

MEDICINA - ENEM

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 140/2021

92º 13122 JAMILE BARBOSA MAIA LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

60° 12821 ALLISON BARROS SANTANA INDEFERIDO *

- - ALEXANDRO BARBOSA DE ARAUJO INDEFERIDO *

- - ALINNE PEREIRA CUNHA INDEFERIDO *

- - BEATRIS VENÂNCIO VASCONCELOS INDEFERIDO *

- - BIANCA MENDES ROSA INDEFERIDO *

- - BRENDA MAURA GONÇALVES COSTA INDEFERIDO *

- - BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA INDEFERIDO *

- - DEBORA CICCARELLI GONÇALVES INDEFERIDO *

- - DIEGO MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO *

- - EDUARDA ALVES DE SOUSA INDEFERIDO *

- - ELIZA SOUSA HOLANDA INDEFERIDO *

- - ESTER DORNELES DE CARVALHO INDEFERIDO *

- - FABRICIO MARTINS BOUZA INDEFERIDO *

- - FRANCISCO HAROLDO RODRIGUES PAIVA INDEFERIDO *

- - GIOVANNADE JESUS ALMEIDA INDEFERIDO*

- - GUSTAVO AGUIAR DE SOUSA INDEFERIDO*

- - HEBERT PAIXÃO DO NASCIMENTO INDEFERIDO*

- - JADE BORGES AMARO INDEFERIDO*

- - JANDERSON RODRIGUES NAPOLEAO INDEFERIDO*

- - JOÃO PAULO GOMES COSTA INDEFERIDO*

- - JOÃO PEDRO BARBOSA DUARTE INDEFERIDO*

- - JÚLIA RIBEIRO BESERRA INDEFERIDO*

- - JULIO CESAR VIANA SANTOS INDEFERIDO*

- - KARINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

- - KAUANE DE FARIAS ANDRADE INDEFERIDO*

- - KRISNANDA RIBEIRO JÁCOME COSTA INDEFERIDO*

- - LAENIO SOUZA INDEFERIDO*

- - LAÍZA LUMA ZANANDREA INDEFERIDO*

- - LANNA DE CLÉVES MARQUES LUZ INDEFERIDO*

- - LAYS BLENDA ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO*

- - LEANDRO MENDES DE SOUZA INDEFERIDO*

- - LETICYA TOCANTINS BAIMA INDEFERIDO*

- - LIVIA MILHOMEM NEVACK INDEFERIDO*

- - LIZIANE MACHADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

- - LUAN AMÂNCIO FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

- - LUAN EDUARDO ALVARENGA SILVA INDEFERIDO*

- - LUCAS GHABRIEL ALVES PAMPLONA INDEFERIDO*

- - MARCUS CESAR LEANDRO DA SILVA LEAL INDEFERIDO*

- - MARIA FERREIRA INDEFERIDO*

- - MARIA DE JESUS MARTINS VIEIRA INDEFERIDO*

- - MARIA EDUARDA ROCHA FERRO INDEFERIDO*

- - MARIA GABRIELLA SILVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO*

- - MARIA ISADORA APARECIDA SILVA LIMA INDEFERIDO*

- - MATHEUS ALVES PORTELA LEAL INDEFERIDO*

- - MILENA SARTORIO INDEFERIDO*

- - NAIARA APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO*

- - PÂMELA SOUSA BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

- - SARA PEREIRA LIMA INDEFERIDO*

- - SIMONI DE CARVALHO CUSTODIO INDEFERIDO*

- - THAIS BARROS LIMA INDEFERIDO*

- - THAIS STEPHANIE LIMA INDEFERIDO*

- - TUANNE STELLE CARVALHO INDEFERIDO*

- - WILLIAM JOSE BARBOSA INDEFERIDO*

- - YANN INDEFERIDO*

- - YANTCHIELI ALEXANDRE BRAGAGNOLO INDEFERIDO*

- - ZACARIAS JUNIOR MAFRA INDEFERIDO*

* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 137/2021

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de agosto de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

DESCLASSIFICADOS